
ZARZĄDZENIE NR 154/2019
WÓJTA GMINY WEJHEROWO

z dnia 17 października 2019 r.

w sprawie sposobu rozpatrzenia uwag złożonych do projektu zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu wsi Gościcino ozanczonego jako "Gościcino Cicha" 

w Gminie Wejherowo, na obszarze położonym wzdłuż ulicy Wiosennej,
wyłożonego do publicznego wglądu w dniach od 22 sierpnia 2019 r. do 12 września 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1696) oraz art. 17 pkt 12 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2018 r. poz. 1945 z późn. zm.)1)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Uwagi wniesione do wyłożonego w dniach od 22 sierpnia 2019 r. do 12 września 2019 r. do 
publicznego wglądu projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu wsi 
Gościcino oznaczonego jako "Gościcino Cicha" w Gminie Wejherowo, na obszarze położonym wzdłuż ulicy 
Wiosennej, rozpatruje się w sposób określony w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

2. Integralną częścią zarządzenia jest załącznik nr 1 – Wykaz i sposób rozpatrzenia uwag.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Zastępca Wójta

Maciej Milewski

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 60, 235, 730, 1009, 1524, 
1716,1696

Id: A31F378B-32B7-4125-8823-5F9205F98581. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

WYKAZ UWAG ZŁOŻONYCH NA PODSTAWIE ART. 17 PKT 11 USTAWY Z DNIA 27 MARCA 2003 r. O PLANOWANIU I ZAGOSPODAROWANIU 
PRZESTRZENNYM DO PROJEKTU ZMIANY MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO DLA FRAGMENTU WSI 
GOŚCICINO OZNACZONEGO JAKO „GOŚCICINO CICHA” W GMINIE WEJHEROWO, NA OBSZARZE POŁOŻONYM WZDŁUŻ ULICY WIOSENNEJ  

 

Lp 
Data 

wpływu 
uwagi 

Nazwisko i 
imię, 

nazwa 
jednostki 

organizacyjnej 
i adres 

zgłaszającego 
uwagę 

Treść uwagi 

Oznaczenie 
nieruchomoś

ci 
której 

dotyczy 
uwaga 

Rozstrzygnięcie Wójta w 
sprawie rozpatrzenia 

uwagi 

Uwagi 

u
w

a
g

a
 

u
w

z
g

lę
d

n
io

n
a
 

u
w

a
g

a
 

n
ie

u
w

z
g

lę
d

n
io

n
a
 

1 2 3 4 5 6 7 10 

1. 23.09.2019 
Osoba 

fizyczna 

Wyłączenie działek z 
konieczności oddania części 
powierzchni na poszerzenie 

ul Wiosennej 

Dz. nr 
139/10-11 

obręb 
Gościcino 

X X 
Zmniejszono przewidywane poszerzenie drogi 

do 8 m (całkowita szerokość drogi 4.KDW) 

2 23.09.2019 
Osoba 

fizyczna 

Zwiększenie możliwej do 
wykorzystania powierzchni 
pod zabudowę z 20% na 
30% 

Dz. nr: 
139/12-20, 

obręb  
Gościcino 

X X 
Zwiększono maksymalną powierzchnię 
zabudowy do 25%, przy jednoczesnym 
zmniejszeniu poszerzenia drogi 4.KDW 

Załącznik do zarządzenia Nr 154/2019

Wójta Gminy Wejherowo

z dnia 17 października 2019 r.

Id: A31F378B-32B7-4125-8823-5F9205F98581. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 

………………………………………….. 
Wójt Gminy Wejherowo 

 

3. 23.09.2019 
Osoba 

fizyczna 

Zmiana projektu poszerzenia 
drogi wzdłuż działki z 5m na 

3m 
Zwiększenie powierzchni  

zabudowy do 22% 

  Dz. nr 
139/12 obręb 

Gościcino 
X  

Zwiększono maksymalną powierzchnię 
zabudowy do 25%, przy jednoczesnym 
zmniejszeniu poszerzenia drogi do 8m 

(szerokość całkowita drogi 4.KDW) 

4. 25.09.2019 
Osoba 

fizyczna 

Zwiększenie procentowej 
powierzchni zabudowy 

działki 
Przekazanie odpłatne pasa 
4m powierzchni działki na 
poszerzenie drogi gminnej 

przylegającej do działki 

Dz. nr 
139/13 obręb 

Gościcino 
X  

Zwiększono maksymalną powierzchnię 
zabudowy do 25%, przy jednoczesnym 
zmniejszeniu poszerzenia drogi do 8m 

(szerokość całkowita drogi 4.KDW) 

Kwestia odpłatności za przekazanie działki na 
drogę nie dotyczy ustaleń planu 

Id: A31F378B-32B7-4125-8823-5F9205F98581. Podpisany Strona 2




